совеТ ДЕПУТАТОВ
Угуйского сельсовета
УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА новосибирской области
ПЯТОГО СОЗЫВА
(второй сессии)

РЕШЕНИЕ

19.10. 2015                                                                                                          №15
Об избрании Главы Угуйского сельсовета  Усть-Таркского района Новосибирской области

     В соответствии с ст.27 Устава Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, рассмотрев протокол заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 15.10.2015 года № 3, Совет депутатов решил:

1.Избрать главой Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области Кудрявцева Сергея Павловича.

2.Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в бюллетене органов местного самоуправления Угуйского сельсовета.

Председатель Совета депутатов

Угуйского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                                А.В. Шуньков